

(証券コード8274)  
平成28年5月6日

株 主 各 位

東京都板橋区上板橋3丁目1番1号

株式会社 **東武ストア**

代表取締役 丹羽茂美  
取締役社長

## 「第70期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成28年5月2日付でご送付いたしました、当社「第70期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

### 記

修正の内容は次のとおりであります。なお、修正箇所は下線で表示しております。

#### 【修正箇所 1】

2ページ 10行目 事業報告「1. 企業集団の現況に関する事項 (1) 事業の経過及びその成果」

##### <修正前>

このような情勢のもと、当社グループは、前期に平成28年度を最終年度とする中期経営計画を策定し「お客様のよりよい暮らしに貢献する」を経営理念に掲げて、(以下省略)

##### <修正後>

このような情勢のもと、当社グループは、前期に平成28年度を最終年度とする中期経営計画を策定し「お客様のより良い暮らしに貢献する」を経営理念に掲げて、(以下省略)

#### 【修正箇所 2】

3ページ 3行目 事業報告「1. 企業集団の現況に関する事項 (1) 事業の経過及びその成果」

##### <修正前>

また、平成27年9月よりお客様向け情報冊子「くらしStation」を毎月発行とし、「健康を生み出す食」をテーマした情報発信を更に強化しました。

##### <修正後>

また、平成27年9月よりお客様向け情報冊子「くらしStation」を毎月発行とし、「健康を生み出す食」をテーマとした情報発信を更に強化しました。

【修正箇所 3】

13ページ 事業報告「4. 会社役員に関する事項 (3) 取締役及び監査役の報酬等の額」

<修正前>

区 分	支給人数	報酬等の額	摘 要
取 締 役	14名	135百万円	うち社外取締役4名2百万円
監 査 役	4名	15百万円	うち社外監査役3名 <u>1百万円</u>
合 計	18名	151百万円	

- (注) 1. 報酬等の額には役員賞与11百万円(取締役分10百万円、監査役分1百万円)が含まれております。
2. 報酬等の額には取締役10名、監査役1名に対する当事業年度に係る役員退職慰労引当金繰入額35百万円が含まれております。
3. (記載省略)

<修正後>

区 分	支給人数	報酬等の額	摘 要
取 締 役	14名	135百万円	うち社外取締役4名2百万円
監 査 役	4名	15百万円	うち社外監査役3名 <u>0百万円</u>
合 計	18名	151百万円	

- (注) 1. 報酬等の額には役員賞与11百万円(取締役分10百万円、監査役分0百万円)が含まれております。
2. 報酬等の額には取締役9名、監査役1名に対する当事業年度に係る役員退職慰労引当金繰入額32百万円が含まれております。
3. (記載省略)

以 上